
Milé kolegyně a kolegové,  

 

jak bylo řečeno dříve, pro udělení zápočtu prosím o sepsání kratšího textu, kde budou projeveny 

znalosti probraného tématu na základě informací z přednášek. Dále text může obsahovat subjektivní 

postoje k tématu a hodnocení kurzu. Čerpat lze krom vlastních poznámek též z osnov v prezentacích, 

jak jsou k dispozici na MS Teams. Rozumným rozsahem by mohly býti tři normostrany, případně více. 

Níže dodávám osnovu, jež rozhodně není dogmatem. S dalšími otázkami jsem k dispozici. Těším se na 

zpětnou vazbu. 

1. Důvody mého zájmu o Sedmihradsko 

2. Motivace k zapsání kurzu 

3. Případné využití vědomostí při dalšímu studiu či směřování odborného zájmu 

4. Hlavní část textu - Projevení konkrétních znalostí z přednášek či doporučené literatury dle 

zájmu nebo zaujetí (případné využití prezentací) 

5. Změna postoje k Sedmihradsku po nabytí nových znalostí (jak jej viděl předtím a jak teď?) 

6. Hodnocení přednáškového cyklu – naplnění očekávání, silné a slabé stránky 

7. Volné asociace, komparace s jinými tématy 

8. Nové badatelské otázky, podněty a doporučení  

 

Vše dobré 

Tomáš Drs 


